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
king et cave. Copropriété de 149 lots, 1294€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 480 
à 690€ - année réf. 2023.* Réf 097/2251

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 26

RENNES� 253 850 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :8 850 € soit 3,61 % charge acquéreur
BEAUREGARD - Rennes, quartier beaure-
gard, appt T4 de 77,55 m² au RDC avec ter-
rasse, séjour 26 m², cuisine aménagée, 2 ch 
et 1 bureau. Garage. Appt accès PMR. Prix : 
257970 €. Copropriété de 24 lots, 1872€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1130 à 1570€ - année réf. 2022.* Réf 010/2202

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

RENNES� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 3,90 % charge acquéreur
A VENDRE RENNES (35) Quartier des 
Gayeulles - T5 de 95 m² + place de parking. Au 
deuxième étage d'une résidence sans ascen-
seur, ce T5 se compose : Entrée, dégagement, 
wc, salle de bains, bureau, trois chambre... 
Copropriété de 16 lots, 1020€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1920 à 
2640€ - année réf. 2023.* Réf 35009/CM-267

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 10

RENNES� 260 000 € 
248 800 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
BREQUIGNY - A VENDRE - RENNES (35) 
Quartier BREQUIGNY (Square du Luxembourg 
côté Terrain de foot) - T4 de 93,5 m² + parking 
sous -terrain Au 3& €7497; étage d'une copro-
priété bien entretenue SANS ASCENSEUR, ce 
T4 se compos... Copropriété de 64 lots, 2796€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 900 
à 1260€ - année réf. 2023.* Réf 35009/CM-268

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION 
- Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & 

GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 21

RENNES� 272 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
Appartement T3 en bon état. Entrée, salon, 
cuisine, 2 chambres, dégagement , SDB, WC 
et balcon. Cellier indépendant. Très bonne 
exposition. Métro Clémenceau aux pieds de 
l'immeuble. Le bien est libre à la vente. Coût 
annuel d'énergie de 1061 à 1435€ - année réf. 
2022.* Réf 85

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 62

RENNES� 274 835 € 
263 000 € +  honoraires de négociation :11 835 € soit 4,50 % charge acquéreur
GARE - RENNES avenue janvier : Appt 3 
de 60 m², Entrée, séjour, 2 chambres, cui-
sine, salle d'eau. Prévoir travaux. Idéalement 
placé pour du locatif : Proximité gare, métro et 
centre-ville. Copropriété de 26 lots, 1380€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1560 à 2150€ - année réf. 2022.* Réf 010/2206

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 48

RENNES� 288 200 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE 
JUDICIAIRE - RENNES CITE JUDICIAIRE 
Dans une petite résidence, charmant apparte-
ment lumineux de 60,93 m² sud/ouest. - Entrée 
, séjour-salon avec balcon, une cuisine équi-
pée, 2 chambres avec balcons, SDE, WC. - 
Cave - grenier Copropriété de 54 lots, 900€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2440 à 3270€ - année réf. 2025.* Réf 008/3015
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 32

RENNES� 289 900 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,54 % charge acquéreur
CIMETIÈRE DE L'EST - Début rue Chateaugiron 
: Appt T 3 de de 72,70 m² avec ascenseur : 
Entrée, séjour avec cuisine ouverte ( 27,68 m²) 
au sud-ouest sur beau balcon, salle d'eau, 2 ch 
dont 1 avec coin bureau. Garage. Ravalement 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 3

BRUZ� 732 000 € 
705 000 € +  honoraires de négociation :27 000 € soit 3,83 % charge acquéreur
LA HAYE DE PAN - Belle Maison de 2011 avec 
Piscine à Vendre sur Bruz (35) Dans un envi-
ronnement calme, venez poser vos valises 
dans cette magnifique maison , construite en 
2011, et profiter de son cadre de vie exception-
nel. Comprenant : Une entrée : Accès direct à 
un salon-séjo... Coût annuel d'énergie de 880 
à 1240€ - année réf. 2023.* Réf 2411

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

CESSON SEVIGNE� 342 300 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,73 % charge acquéreur
CESSON/NOYAL SUR VILAINE - CESSON 
SEVIGNE, campagne au calme, superbe longère 
rénovée dans les années 90. 185m² habitables. 
RDC: salon, cuisine, 2ch , SDB, arrière cuisine . 
Etage: 2 ch, dressing, mezz. Superbe dépendance 
de 85m².Exp Ouest, Magnifique parc . Prévoir 
mises aux normes - C... Coût annuel d'énergie de 
3090 à 4220€ - année réf. 2025.* Réf 019/5356 MCB

Mes M-P. NICOLAZO, J. NICOLAZO 
 et L. MACE

02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 64

CESSON SEVIGNE� 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,20 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison d'habitation - 
CESSON-SEVIGNE - Rue de Rennes - A proxi-
mité immédiate de RENNES, des transports, 
commerces, écoles et commodités Dans un sec-
teur résidentiel calme, en impasse et protégé du 
vis-à-vis, une maison d'habitation comprenant : 
Rez-de-chausée : E... Coût annuel d'énergie de 
2290 à 3130€.* Réf 138/2274

SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 
JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER

02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73
negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 22

CESSON SEVIGNE� 774 900 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :24 900 € soit 3,32 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, OFFICE NOTARIAL 
NICOLAZO et ASSOCIES. Au calme, maison 
architecte 2003 de 213m², hall , pièce de vie 
63m² avec insert, gde cuisine, ch, suite paren-
tale avec dressing et sde, WC .Etage: mezz, 
sdb, 3 ch, WC, dressing. sous-sol complet. 
jardin Coût annuel d'énergie de 2250 à 3110€ 
- année réf. 2021.* Réf 019/5398 JLL

Mes M-P. NICOLAZO, J. NICOLAZO 
 et L. MACE

02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 57

CHARTRES DE BRETAGNE� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :7 672 € soit 3,65 % charge acquéreur
Centre-bourg, maison traditionnelle d'envi-
ron 75m², comprenant:- sous-sol complet 
avec garage, chaufferie, cave, une pièce,- 
au rez-de-chaussée surélevé: entrée, WC, 
cuisine, séjour-salon, deux chambres, salle 
d'eau,Terrain de 329m²Prix: 210.000€ net ven-
deur + 7.672€ d'honoraires de négociation à 
charge de l'acquére... Réf 1154VM13

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 22

CHAVAGNE� 599 000 € 
585 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € 
 soit 2,39 % charge acquéreur
Magnifique maison de 2004, offrant de beaux 
volumes et des prestations de qualité dans un 
cadre très agréable à proximité de Rennes. 
185m², grand jardin. Contactez Jean-Louis 
GUIHENEUF Coût annuel d'énergie de 1470 à 
2040€ - année réf. 2021.* Réf 060-V148

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99 ou 06 71 47 63 03

jeanlouis.guiheneuf.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 34

CHEVAIGNE� 333 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 600 € soit 4,25 % charge acquéreur
Lotissement près du bourg et des commerces, 
maison trad. sur sous-sol complet. Environ 113 
m², 3 ch dont 1 au rdc avec sde. Un terrain clos, 2 
dép. à usage de stockage. Chaudière gaz 2025, 
porte de garage électrique, ardoises naturelles, 
travaux d'élec. et menuiseries récents. Coût 
annuel d'énergie de 1660 à 2290€.* Réf DRB600

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

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
ch, mezzan. Dépdces: Pool-house, atel,cave 
Coût annuel d'énergie de 2890 à 3970€.* 
Réf 56046-1243

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr
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IRODOUER� 198 664 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 664 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Longère en campagne, RDC : une pièce de 
vie ac cheminée, cuisine, salle de bains, WC. 
Etage : 3 chambres, grenier Garage, buande-
rie, un cabanon, jardin. Terrain arboré de 1 123 
m². Réf 35056-1609

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 10

IRODOUER� 386 872 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :16 872 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Proche centre, entrée, salon-séjour équipé 
d'un poêle à bois, cuis. A/E, ch, bureau et 
SDB. Etage : Mezzanine, 2 ch chacune ac sa 
sde privative. Piscine Hors sol. Dble garage. 
Dépendance. Terrain de 2807m² Coût annuel 
d'énergie de 1110 à 1550€.* Réf 35056-1512

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 25

JANZE� 365 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
JANZE - Près du centre, sur terrain de 800m², 
maison d'env. 130m² hab. offrant de plain-pied 
: séjour-salon de 44m², cuisine, arrière-cuisine, 
trois chambres avec placards dont une avec SDE 
privative, SDB avec douche. Garage de 28m². 
Grenier. Belles prestations. Coût annuel d'énergie 
de 1600 à 2200€ - année réf. 2021.* Réf 134/4258

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 317	 82

L'HERMITAGE� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
L'HERMITAGE - En sortie de ville, maison 
de 78 m² hab., composée d'une entrée, une 
cuisine, un salon/séjour, 3 chambres, une 
salle d'eau, un wc, un bureau. Garage, abri de 
jardin remise et puits sur un terrain de 1077 
m². Coût annuel d'énergie de 2930 à 4020€.* 
Réf 048-V1142V

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 40

LAILLE� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison d'env 190m² Au RDC entrée, dégage-
ment, bur, séjour/salon cheminée, cuisine, 2 
ch, sdb WC Etage : 3 ch, greniers, sdb WC 
Ssol complet Grand jardin Terrain 7070m² 
Coût annuel d'énergie de 3903 à 5281€ - 
année réf. 2023.* Réf AL/2025-07-LAIL

SELARL SERANDOUR-HUON et RIMAS-
SON, Notaires Associés

06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

LALLEU� 121 141 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 141 € soit 5,34 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à rénover à Lalleu, en 
pleine campagne. Maison avec 3 cheminées, 
2 chambres, dépendances (étables, écurie, 
refuges à porc), puits, four ancien. Terrain 
arboré avec cabanon et arbres fruitiers. 
Charme et authenticité au rendez-vous. Pas 
de chauffage. Réf 35024-1249

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 6

LANGOUET� 411 590 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :16 590 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - Longère construite en 
pierres et terre de 220 m² comprenant : - au 
rdc : grand salon-séjour, cuisine, 2 chambres, 
1 sdb. -A l'étage : 3 chambres. 1 sdb, grenier. 
2000 m² de terrain, dépendances et piscine. 
Coût annuel d'énergie : 3280 à 4490 € (base 
2022) Coût annuel d'énergie de 3280 à 4490€ 
- année réf. 2022.* Réf 020/519

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
06 59 36 22 68

nego.35020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 5

LASSY� 347 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,58 % charge acquéreur
Lassy, dans un endroit calme et au milieu de 
la verdure, maison traditionnelle comprenant 
cinq chambres, dont trois situées au rez-de-
chaussée, salle de bains, Cuisine équipée 
donnant sur une terrasse exposée plein sud, 
La pièce de vie est agrémentée d'une che... 
Coût annuel d'énergie de 1697 à 2295€ - 
année réf. 2023.* Réf 35129-6371

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 39

LE RHEU� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison idéalement située sur la commune 
de LE RHEU en plein centre ville. 133m², 4 
chambres et grand jardin clos et arboré. Fort 
potentiel dans un environnement privilégié. 
Idéal pour tout faire à pied. Contactez : Jean-
Louis GUIHENEUF Coût annuel d'énergie de 
2420 à 3340€ - année réf. 2021.* Réf 060-V203

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99 ou 06 71 47 63 03

jeanlouis.guiheneuf.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 20

LE RHEU� 495 000 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,12 % charge acquéreur
Charmante longère rénovée en 2002 d'environ 
175m² habitable sur une grande parcelle de 
terrain avec une deuxième longère compre-
nant deux studios indépendants. Dépendance 
en plus. Proche de Rennes. Contactez Jean-
Louis GUIHENEUF - Coût annuel d'énergie de 
1490 à 2080€ - année réf. 2021.* Réf 060-V118

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99 ou 06 71 47 63 03

jeanlouis.guiheneuf.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 306	 64

LIFFRE� 287 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,36 % charge acquéreur
Centre ville Rare à la vente, maison de plain-
pied, comprenant : Un sous-sol complet, au 
rez-de-chaussée se trouve un beau séjour-
salon, cuisine aménagée, deux chambres et 
possibilité d'aménager le grenier. A l'arrière se 
trouve un beau jardin clos et arboré s... Coût 
annuel d'énergie de 2309 à 3123€ - année réf. 
2021.* Réf VM640-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 53

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 92	 19

LIFFRE� 489 740 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :19 740 € soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON centre ville 167m², très cosy RDC : sas 
d'entrée salon cheminée cuis, séjour véranda 
Sud Etage 1 mezzanine, 2 ch, sdb dressing, WC 
Combles : palier 2 ch sde WC. Jardin clos Sud 
33m² Coût annuel d'énergie de 1440 à 1980€ - 
année réf. 2021.* Réf AL/2025-07-LIF

SELARL SERANDOUR-HUON et RIMAS-
SON, Notaires Associés

06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 122	 28

LONGAULNAY� 402 325 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :17 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété comprenant en rdc: sal/séj avec 
chem, cuis am et éq, arrière cuisine, buan-
derie, cellier, garage avec grenier au-dessus, 
chbre/dressing, sdb, wc, pièce avec spa; à 
l'étage: 4 chbres, sdb/ wc. Terrain avec chalet 
de 1691 m². Coût annuel d'énergie de 2540 à 
3490€.* Réf 105/1920

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 42

MELESSE� 928 372 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :28 372 € soit 3,15 % charge acquéreur
Centre-bourg, maison d'environ 300m² sur un 
terrain de plus de 2000m², comprenant:- au 
rez-de-chaussée: entrée, cuisine, arrière-
cuisine, cave, salle à manger avec chemi-
née, salon, une chambre, salle de bains, 2 
wc,- à l'étage: dégagement mezzanine, cinq 
chambres, salle de bains, salle d'eau avec wc, 
wc,Garage atten... Réf 1180VM6

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 67

MONTGERMONT� 349 990 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 990 € soit 4,47 % charge acquéreur
MONTGERMONT, Maison d'habitation - 
MONTGERMONT - EXCLUSIVITE Maison sur 
sous-sol (83 m²) comprenant une entrée avec 
placard, une cuisine aménagée, un séjour avec 
balcon, un dégagement desservant 2 chambres, 
une salle d'eau, un wc. A l'étage: 2 chambres, un 
wc avec un point d'ea... Coût annuel d'énergie de 
2950 à 4030€.* Réf 006/2189

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 5

MONTGERMONT� 464 200 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 200 € soit 3,16 % charge acquéreur
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
- année réf. 01/05/2023.* Réf 1901

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 443	 97

RENNES� 400 128 € 
384 000 € +  honoraires de négociation :16 128 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison en pierres comprenant au rez-de-
chaussée surélevé : petit vestibule, une cui-
sine, un séjour, une SDB avec WC. A l'étage 
: Dégagement desservant 2 chambres, un 
loggia et accès au grenier. Terrain de 429 m². 
Cave en sous-sol sur toute la superficie de la 
maison. Réf 35142-1055008

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 31

RENNES� 447 802 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :17 802 € soit 4,14 % charge acquéreur
Rennes sud, entre Poterie et Blosne, maison 
lumineuse années 70 bien entretenue. RDC 
: entrée, séjour avec poêle, cuisine équi-
pée, bureau, buanderie, garage. Étage : 
3 chambres dont une suite, sdb, sde, wc. 
Jardin clos arboré. Proche métro, écoles, 
commerces. Coût annuel d'énergie de 1443 à 
1953€ - année réf. 2021.* Réf 35024-1203

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 34

RENNES� 480 700 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :20 700 € soit 4,50 % charge acquéreur
LANDRY - NOUVEAUTE - SECTEUR LANDRY 
- CIMETIERE DE L'EST Belle maison tradition-
nelle achevée en 1997, orientée EST / OUEST 
(jardin), et comprenant : Entrée, cuisine, séjour et 
salon, WC. A l'étage, cinq chambres et bureau, 
salle d'eau et salle de bains, WC. Demi sous-sol 
comprenant gara... Coût annuel d'énergie de 
1800 à 2500€.* Réf 1930

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 156	 32

RENNES� 517 572 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :22 572 € soit 4,56 % charge acquéreur
RENNES 35000 - RUE DE VERN RDC : Un 
gd garage ac chaufferie, une buanderie et une 
cave. Au 1er Et: Entrée, pièce à vivre, terrasse 
exposée à l'ouest. Un salon, une cuisine A/E, 
ch, SDE ac WC. Au 2ème Et : Un couloir , 
dressing trois ch, SDE et WC. Terrain 308 
m² Coût annuel d'énergie de 1250 à 1760€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1498

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 42

RENNES� 537 100 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 3,29 % charge acquéreur
LORIENT - SAINT BRIEUC - Maison T5 
années 30, de 113 m² sur 3 niveaux : RDC : 
Ch, bureau avec sortie, jardin d'été, garage, 
au 1er : Séjour-cuisine 30 m² sur terrasse et 
jardin, 2 ch, sdb, au 2 sd: Ch mansardée. Coût 
annuel d'énergie de 2300 à 3170€ - année réf. 
2021.* Réf 010/2187

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 35

RENNES� 600 808 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :20 808 € soit 3,59 % charge acquéreur
MAUREPAS BELLANGERAIS - Rennes 
(35700) en Ille-et-Vilaine (35) Quartier Motte 
brulon, Agréable maison sur sous-sol, intérieurs 
soignés, se composant de 6 pièces, un séjour 
salon cheminée foyer fermé, une cuisine aména-
gée et équipée, une chambre avec salle d'eau, 
wc, à l'étage dégagem... Coût annuel d'énergie 
de 2074 à 2800€ - année réf. 2021.* Réf 050/51

SELARL L. COUBARD et C. COUBARD- 
LE QUÉRÉ - 02 99 06 19 18
negociation@coubard.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 52

RENNES� 655 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :25 200 € 
 soit 4 % charge acquéreur
GARE - À Rennes, maison de 134 m² sur 
287 m² de terrain. 7 pièces, 5 chambres. 
Proche des écoles, commerces et transports. 
Construction de 1930. Prix : 655 200 €. Jardin 
présent. Coût annuel d'énergie de 3320 à 
4580€ - année réf. 2023.* Réf 199-IDG

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 24

RENNES� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :28 000 € soit 4 % charge acquéreur
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
chs, sdb avec douche, wc. Garage avec accès 
grenier isolé, chambre, sde-wc. Le tout sur beau 
jardin arboré et clos de 567 m². Très bon état 
général. Commerces, écoles à pied. Coût annuel 
d'énergie de 1660 à 2300€ - année réf. 2023.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.35090@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

MINIAC MORVAN� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MINIAC MORVAN, Maison 
Centre-ville, maison contemporaine de 2007 
exposée SUD lumineuse Au RDC : salon-séjour-
cuisine aménagée, buanderie, 3 chambres, 
SDB, WC. A l'étage : 1 chambre, SDE avec WC, 
grenier aménageable. Un grand garage terrain 
d'environ 567 m². Coût annuel d'énergie de 1660 
à 2300€ - année réf. 2025.* Réf 008/2992
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 6

ROZ LANDRIEUX� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
BOURG - Agréable et lumineuse maison (2001) 
de 126 m² hab. ayant au rch : cuis. équipée 
ouverte sur salon-séjour donnant sur terrasse, 
arrière-cuis, buanderie, chambre, sde-wc. Etage 
: 3 chs, sdb-wc, bureau, grenier. Terrain:1 211 m² 
clos et arboré avec abri d... Coût annuel d'énergie 
de 2030 à 2790€ - année réf. 2023.* Réf LCM/

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.35090@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

ST BRIAC SUR MER� 960 800 € 
920 000 € +  honoraires de négociation :40 800 € 
 soit 4,43 % charge acquéreur
En EXCLUSIVITE à Saint Briac sur Mer. 
Maison de type 6/7 dans une impasse à moins 
de 200m de la plage du Béchet. Produit rare 
et situation extrèmement recherchée. Coût 
annuel d'énergie de 2240 à 3080€ - année réf. 
2022.* Réf 87

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

ST BRIAC SUR MER� 995 000 € 
960 000 € +  honoraires de négociation :35 000 € soit 3,65 % charge acquéreur
Calme et résidentiel - Découvrez cette maison 
de plain-pied située au coeur de Saint-Briac-
sur-Mer, à seulement quelques minutes des 
Plages, du Golf, et du village de Saint-Briac-
sur-Mer. Offrant une superficie de 142 m², 
cette propriété lumineuse saura séduir... Coût 
annuel d'énergie de 2250 à 3110€ - année réf. 
2023.* Réf Cheuvreux SBM-VI

SAS CHEUVREUX RENNES
06 70 87 62 30

s.gallon@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 17

ST BRIAC SUR MER� 1 189 330 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation :39 330 € 
 soit 3,42 % charge acquéreur
Maison agréable avec de belles prestations 
sur un terrain d'une surface de 741 m², située 
dans la station balnéaire à SAINT-BRIAC SUR 
MER Coût annuel d'énergie de 1390 à 1970€ - 
année réf. 2021.* Réf 19 B SAINT-BRIAC

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

office@35096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 118	 18

ST COULOMB� 571 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :21 450 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT COULOMB,- Située à proximité des 
plages et du centre ville, cette belle maison 
offre un joli jardin arboré et des prestations 
de qualité. Jardin clos - Classe énergie : 
C - Classe climat : C - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1510 à... Coût annuel d'énergie de 
1510 à 2130€.* Réf 088/766
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@35088.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 361	 78

ST MALO� 271 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,23 % charge acquéreur
DECOUVERTE - Maison à rénover de 76,73m² 
habitables comprenant : - Au rdc : entrée, wc, cui-
sine et un salon séjour sur parquet avec accès au 
jardin exposé Sud/Ouest ; - A l'étage : un pallier, 
trois chambres et une salle de bain. Combles amé-
nageables. Jardin. Garage. Coût annuel d'énergie 
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
cour. Coût annuel d'énergie de 1980 à 2730€ - 
année réf. 2021.* Réf 11747/354
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38
negociation@1809.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 59

ST MALO� 675 100 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :25 100 € soit 3,86 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - Maison de ville de 135m² 
dans SAINT-SERVAN. Elle se compose d'un 
séjour et d'une cuisine indépendante aména-
gée. Trois grandes chambres avec salle d'eau. 
Les combles ont été aménagé en dortoir avec 
point d'eau. Garage donnant accès à une cour 
intérieure SUD. Coût annuel d'énergie de 3240 
à 4440€ - année réf. 2021.* Réf 11747/460
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38
negociation@1809.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 5

ST MALO� 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :32 000 € soit 4 % charge acquéreur
PARAMÉ - Petit Paramé - Longère rénovée 
- RDC : salle à manger, cuisine, salon, arrière-
cuisine, chaufferie. 1er : grande suite parentale 
avec sdd, trois chambres, une sdd et une sdb. 
2eme ét : deux chambres avec sdd privative. 
Jardin clos (900m²) Coût annuel d'énergie de 
3170 à 4330€ - année réf. 2022.* Réf 35084-692

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 18

ST MALO� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
PARAMÉ - Paramé - Maison (1994) (168.5m²) 
TBE - RDC : salon, salle à manger, cuisine, une 
chambre et salle de bains-douches. 1 er ét. : 4 
chambres et une salle de bains. Garage et sta-
tionnement aérien. Caves. Terrasse (Sud) - Jardin 
clos paysager (553m²) Coût annuel d'énergie de 
1250 à 1750€ - année réf. 2021.* Réf 35084-736

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 56

ST MALO� 1 768 000 € 
1 700 000 € +  honoraires de négociation :68 000 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété 307m² habitables, exposée SUD 
dans parc de 5.000m² : 5 chambres (pour cha-
cune salle d'eau ou bains), séjour avec chemi-
née, salon, cuisine, bureau, piscine intérieure, 
dépendances, terrasse. Vue Rance et accès 
privé sur la grève. Coût annuel d'énergie de 
4600 à 6280€ - année réf. 2021.* Réf 028/1301

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@35028.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 83	 2

ST MALO� 3 796 000 € 
3 650 000 € +  honoraires de négociation :146 000 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété sur plus de 4000m² de terrain clos. 
RDC : Entr-bur, sal, sam, cuisine, lingerie, WC, 
caves. Au 1er : 3 chamb / SDE et WC, dressing, 
pour chacune Au 2nd : salon, 2 chamb, SDE/
WC, Combles . Dépendances. Piscine couverte 
, sauna, jacuzzi, sanitaire. Coût annuel d'énergie 
de 2530 à 3460€ - année réf. 2024.* Réf 008/2953
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 43

ST MELOIR DES ONDES� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MELOIR DES ONDES, proche de toutes 
commodités, une maison de 90m², à rénover, 
comprenant: un séjour-salon traversant avec 
cheminée, une cuisine séparée, un WC.A l'étage 
: 3 chambres, une salle de bains avec WC.Un 
jardin clos exposé sud avec dépendances. Un 
garage. Les informations sur les risques aux-
quels ce b... Réf 35104-1077189

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 120	 23

ST PERE� 515 790 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :20 790 € soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT PERE MARC EN POULET - 
Emplacement idéal dans un quartier résidentiel 
calme et verdoyant, à proximité du centre-bourg 
et des commodités Sur une parcelle arborée 
paysagée de 725m², sans vis-à-vis, maison édi-
fiée en 2006 comprenant : RDC : un hall d'en-
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

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

MELLE� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
Dans un hameau, maison compr: - Au RDC : 
cuis, séjour avec chem, chbre, sde, wc, arr cuis, 
cave. - A l'ét : 2 chbs, bureau, sdb avc wc. Accès 
à 2 autres chbrs par escalier se trouvant ds le 
garage. Hangar. Parcelle de 960 m². Chauff élec- 
Assainiss autonome. Coût annuel d'énergie de 
1931 à 2613€ - année réf. 2023.* Réf 135/31

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 15

MONTREUIL DES LANDES� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 4,40 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Montreuil-des-Landes. En cam-
pagne, charmante maison en parfait état, de 65 
m² Hab. env., sur un terrain de 3420 m². Séjour/
salon et cuisine ouverte A/E, salle d'eau, 3 
chambres. Sous-sol aménagé. Chauffage fuel. 
Dépendance à usage de garages et hangar. 
Libre. Coût annuel d'énergie de 1580 à 2180€ - 
année réf. 2023.* Réf 35131-35

SAS DE GIGOU  VEYRIER-LEBRETON  
DAVY - 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

RIVES DU COUESNON� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
Saint Jean s/ C. - Longère avec étang terrain 
3.913 m² : RDC : Cuis. aménagée, poêle à 
bois, séjour avec cheminée, salon, buande-
rie ,pièce prévue SdB. Etage : palier-mezzan, 
trois chbres, SdO. Garage grande porte. Deux 
terrasses. - Classe énergie : D - Classe climat 
: B - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 2470 à 
3390 € (base 2021) Réf 137/4018

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 6

ST GEORGES DE REINTEMBAULT
� 408 200 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,34 % charge acquéreur
Maison de 209,5m², sur un terrain de 8.000m² env, 
avec atelier de 300m²: La maison entrée, séjour 
- salon + insert neuf, cuisine équipée, véranda, 
5ch, dress, sdb, sde, bureau, 2 wc. Sous-sol com-
plet: garage, cave, remises Terrain clos, arboré + 
puits + chenil. Coût annuel d'énergie de 2680 à 
3626€ - année réf. 2023.* Réf 036/786

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 58

ST GERMAIN EN COGLES� 166 336 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 336 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de bourg de 129 m² compre-
nant entrée-séjour-salon, cuisine A/E, 
WC-chaufferie, cave-buanderie. A l'étage : 
4 chambres, bureau, SdB-WC, Cour où sta-
tionnement possible. Puits. Le tout sur 244 
m². Coût annuel d'énergie de 3081 à 4169€ - 
année réf. 2023.* Réf 11737/724

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 29

ST REMY DU PLAIN� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
prox SENS DE BRETAGNE, très belle longère 
rénovée avec dépendances, sur 9.538 m² : pièce 
de vie, insert, cuis. ouverte, suite parentale au 
RdC. Etage: très grande mezzanine, 2 chambres, 
SdB. Cour bitumée, Jardin arboré Classe énergie 
: D - Classe climat : C -... Coût annuel d'énergie 
de 2380 à 3280€ - année réf. 2021.* Réf 137/4016

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 87

VAL-COUESNON� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 6 % charge acquéreur
TREMBLAY - Maison de bourg comprenant: 
RDC: entrée, cuis. avec cheminée, séjour 
avec cheminée. Etage: trois chbres, SdB. 
Snd étage: grand palier ouvert et chbre man-
sardée. Cave. Courette partie couverte avec 
terrasse surélevée. Jardin non attenant avec 
garage ... Coût annuel d'énergie de 4310 à 
5880€ - année réf. 2021.* Réf 137/4005

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40
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

SELARL L. COUBARD et C. COUBARD- 
LE QUÉRÉ - 02 99 06 19 18
negociation@coubard.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 39	 2

BEDEE� 332 072 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 072 € soit 3,77 % charge acquéreur
15 mn de Rennes, Belle contemporaine, construc-
tion 2021, offre une surface habitable de 117 m² 
sur un terrain de 338 m². Le bien se compose de 6 
pièces, entrée, un séjour salon cuisine aménagée 
et équipée, une chambre avec salle d'eau priva-
tive, wc, à l'étage, ... Coût annuel d'énergie de 700 
à 1000€ - année réf. 2021.* Réf 050/84

SELARL L. COUBARD et C. COUBARD- 
LE QUÉRÉ - 02 99 06 19 18
negociation@coubard.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 6

GAEL� 197 399 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 399 € soit 3,89 % charge acquéreur
Maison à Vendre entre Gael et Saint Meen le 
Grand À la recherche d'un havre de paix en 
pleine nature ? Découvrez cette charmante 
maison située entre Gaël et Saint-Méen-le-
Grand, offrant un cadre de vie agréable et 
de beaux espaces. Rez-de-chaussée : Une 
entrée... Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2340€ - année réf. 2021.* Réf 2507

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 38

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 240 488 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 488 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de plain-pied surélevé, RDC : grand 
garage. 1er étage : hall, une pièce de vie, un 
bureau, trois chambres, sdb, wc. 2ème étage 
: 2 ch, 2 greniers, sdb, wc. Un garage. Terrain 
892 m² Coût annuel d'énergie de 2740 à 
3770€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1607

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 43	 1

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 355 504 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 504 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de 2020. RDC : grande PAV ac cui-
sine A/E, arrière-cuisine/buanderie, 2 ch dt 
suite parentale ac sde, wc À l'étage, un palier 
dessert 3 cha, SDB, wc. Jardin exposé plein 
sud de 273 m² Coût annuel d'énergie de 530 à 
770€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1602

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 37

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 640 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison 200 m² env, S/S ac insert. Cuisine, 
dégagement - garage - escalier menant à deux 
chambres, SDE - wc. studio attenant ac cuis, 
ch, sde, wc . 2 ch, SDB - dche - wc. Grenier 
amén. Terrain de 2621 m² . Terrain 2621m² 
Coût annuel d'énergie de 2760 à 3790€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1395

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 465	 15

MONTFORT SUR MEU� 225 320 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :10 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU - Proche centre-ville, 
maison de 75 m² hab., élevée sur sous-sol 
et comprenant une entrée, salon, séjour, cui-
sine aménagée, 3 chambres, salle d'eau, 
WC. Combles au-dessus. Dans la garage, un 
bureau et un wc, une buanderie. Terrain de 
453 m² avec un puits. Coût annuel d'énergie 
de 3390 à 4630€.* Réf 048-V1134V

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 546	 157

MONTFORT SUR MEU� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Proche centre-ville, maison de 
82 m² hab., vous offrant au rez-de-chaussée suré-
levé une entrée, une cuisine aménagée, un salon/
séjour avec insert, 2 chambres, une salle d'eau, 
un wc. A l'étage beau grenier sur dalle béton. 
Terrain de 526 m² avec abri de jardin. Coût annuel 
d'énergie de 5490 à 7470€.* Réf 048-V1196M

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 48

MONTFORT SUR MEU� 334 592 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 592 € soit 4,56 % charge acquéreur
Centre - Maison en pierres : RDC : entrée, salon 
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